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Motion ställd av Björn Molin till Kommunfullmäktige i Österåker.

Förslag för nedläggning av Kommunstyrelsens rådgivande organ, de så kallade
politiska råden.

Syftet med de rådgivande råden ska vara att förse Kommunstyrelsen med fakta på
olika områdenför att på så sätt bidragatill kloka beslut.

Förutsättningen för att detta ska fungera är att de politiker som är ledamöteri
råden har hög kompetens på de områden därdeärtillsatta för att vara rådgivare
till Kommunstyrelsen.

I följande politiska råd kan jag inte inse att dessa kompetenserfinns hos
ledamöterna.

Pensionärsrådet har 3 ledamöter. Michaela Fletcher (M) 59 år. Mathias Lindow (L)
55 ar och Sofia Almgren Johansson(S) 38 år. Således ingen som är pensionär.

Skärgårdsrådet har 3 ledamöter. Michaela Fletcher (M) Mathias Lindow (L) och
Sofia Almgren Johansson(S). Ingen av dem bori skärgården.

Tillganglighetsradet. har 3 ledamdter. Michaela Fletcher (M). Mathias Lindow (L)
och Sofia Almgren Johansson(S). Uppgiften är att lämna synpunkter på den
kommunala verksamhetens utformning och förbättra tillgängligheten för personer
med funktionsnedsättning.
Obegripligt uppdrag

Destinationsråd för Roslagen. har 1 ledamot. Michaela Fletcher (M).
Uppgiften är att främja turism, jobb och företagandei Roslagen.

Uppgifterna att hantera kommunensviktigaste turistanläggning, Domarudden,
Köpain ochriva företagsfastigheter och att i Stockholmsförhandlingen arbeta för
att skapa 7000 nya arbetsplatsertill år 2040 visar att uppgiften inte fungerat.

Michaela Fletcher (M) Mathias Lindow (L) och Sofia Almgren(S) ar
ordförande, 1:e vice ordförande och 2:e vice ordförandei
Kommunstyrelsen och behöver därför vara rådgivaretill sig själva.
Lisa Tingström (M) och Björn Schulte-Herbräggen (MP) sominte sitteri
Kommunstyrelsen bör kunna informeras på annat sätt än vid dessa
möten.
Jag yrkar: att dessa rådgivande organ snarast läggs ner på grund att den
kompetens som fordras för att vara rådgivande till Kommunstyrelsen saknas

hos: ledamöterna. ÖSTERÅKERS KOMMUN
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